 Typ OT-...M18
Bestellbezeichnung:
OT-AL  M18 für Lichtleiter Typ AL-...-L (II, -I) Hülse   8mm
OT-SK M18 für Lichtleiter Typ SK-...-L, (II, -I) Hülse 11mm
OT-SK M18 für Lichtleiter Typ SKM-... S185 Hülse 11mm
OT-SK6mm  M18 für Lichtleiter Typ SK-...-1,5-L (II) Hülse   6mm
OT-VA  M18 für Lichtleiter Typ VA-...-L (-II, -I) Hülse   9mm
für Lichtleiter Typ SKM-...-4-L Hülse   9mm
10
M18x1
1
8
40
Optische Tastköpfe
für Lichtleiter aus V2A
Bestellbezeichnung:
OT-AL M30 für Lichtleiter Typ AL-..-L (II, -I)
OT-SK M30 für Lichtleiter Typ SK-..-L (II, -I)
   für Lichtleiter Typ VA-...4-I
3
0
61
M30x1,5
OT-AL M30
OT-SK M30
O  8
O  11
Optische Tastköpfe Typ OT-...M30
„mit durchgehendem Gewinde“